
ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
Г О Л О В И  Р А Й О Н Н О Ї Д Е Р Ж А В Н О Ї А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЇ

22.12.2016 смт Петропавлівка № К - 117/0/351-16

Про виплату премії Ляхімець С.А 
у грудні 2016 року.

Керуючись частиною 5 статтею 52 Закону України «Про державну 
службу», розпорядженням голови Петропавлівської райдержадміністрації від 
15 листопада 2016 року № Р-534/0/350-16 «Про затвердження Положення про 
порядок преміювання керівників структурних підрозділів та спеціалістів 
райдержадміністрації», враховуючи особистий внесок в загальний результат 
роботи за грудень 2016 року:
ВИПЛАТИТИ ПРЕМІЮ ЛЯХІМЕЦЬ Світлані Адамівні, начальнику служби у 
справах дітей райдержадміністрації, у розмірі 74,5841 % посадового окладу в 
межах фонду оплати праці за фактично відпрацьований час.

Підстава: подання начальника служби у справах дітей райдержадміністрації, 
вх.№ 3889/0/348-16 від 21 грудня 2016 року.

Заступник голови райдержадміністрації Н.Л.ШЕВЧЕНКО



і
ПЕТРОГІЛВЛМІСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ
вул. Радянська, 62, смт. Петролавлівка, 52700 ®  3-14-03, факс (05631) 3-15-03 Е-таіІ: рр-з1и£Ьа@уапсіех.і!а 

Код ЄДРПОУ 35323650, реєстраційний раху нок 352120020І1009 в УДКСУ в Дніпропетровській області, МФО 805012

Про преміювання 
Решетняк В.Ф.

Відповідно до Положення про преміювання працівників служби у справах 
дітей Петропавлівської РДА затвердженого Наказом начальника служби у 
справах дітей № 50-од від 01.12.2016 року, та на підставі пропозиції на 
преміювання за листопад 2016 року, наказую:

1 .ПРЕМІЮВАТИ в розмірі 74,5841% від посадового окладу за фактично 
відпрацьований час за листопад місяць 2016 року.

- РЕШЕТНЯК Валентину Федорівну, головного спеціаліста служби у 
справах дітей.

2. Головному спеціалісту служби у справах дітей Решетняк В.Ф. забезпечити 
виконання цього наказу та виплати заробітної плати у межах затвердженого 
кошторису.

НАКАЗ

20.12.2016 № 9-к

Начальник служби С.А.ЛЯХІМЕЦЬ



ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ
вул. Радянська, 62, смт. Петропавлівка, 52700 Ф  3-14-03, факс (05631) 3-15-03 Е-шаіІ: рр-8Іи§Ьа@уапс1ех.ий 

Код ЄДРПОУ 35323650, реєстраційний рахунок 35212002011009 в УДКСУ в Дніпропетровській області, МФО 805012

НАКАЗ

24.05.2016 № 4-к

Про встановлення 
надбавки до посадового окладу 
у травні 2016 року та преміювання 
Решетняк В.Ф.

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 
року № 268 Про впорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів», враховуючи особливий вклад окремих працівників щодо виконання 
поставлених завдань:

1. ВСТАНОВИТИ НАДБАВКУ РЕІПЕТНЯК Валентині Федорівні
головному спеціалісту служби у справах дітей у травні 2016 року в розмірі 50% 
від посадового окладу з урахуванням доплати за ранг та вислугу років у межах 
фонду заробітної плати, та преміювати в розмірі 67 %  від посадового окладу за 
фактично відпрацьований час за квітень місяць 2016 року

2. Головному спеціалісту служби у справах дітей Решетняк В.Ф.
забезпечити виконання цього наказу та виплати заробітної плати у межах 
затвердженого кошторису.  ̂ \у У

/ / с0 о,
& /  Ч V

Начальник служби С.А.ЛЯХІМЕЦЬ



ПЕГРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Г О Л О В И Р А її О Н Н О ї  Д Е Р Ж А В Н О ї А Д МІ Н 1 С ї  Р А ЦІ ї

25.05.2016 смт Петропавлівка № К- 52/0/351-16

Про встановлення надбавки та 
виплату премії Ляхімець С.А 
у травні 2016 року.

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 
року Лг»268 “Про впорядкування структури ;а умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів11, враховуючи особливий вклад окремих працівників щодо виконання 
поставлених завдань та підсумки роботи:
). ВСТАНОВИТИ ЛЯХІМЕЦЬ Світлані Адамівні, начальнику служби у 
справах дітей райдержадміністрації, надбавку у розмірі 50% від посадового 
окладу, з урахуванням доплати за ранг та вислугу років в межах фонду оплати 
праці за травень 2016 року.
2. ПРЕМІЮВАТИ Ляхімець С.А. у розмірі, який не повинен перевищувати 
середній процент від посадового оклад\. установлений в цілому для колективу 
установи за квітень 2016 року за фактично відпрацьований час.

Підстава: подання начальника служби \ справах дітей райдержадміністрації, 
вх.№ 1593/0/348-16 від 25 травня 2016 року.

Голова райдержадміністрації М.В.ПАЮЩИК



ПЕТРОПАВЛЮСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ
вул. Радянська, 62, смт. Петропавлівка, 52700 ®  3-14-03, факс (05631) 3-15-03 Е-шаіІ: рр-$1и§Ьа@уапсіех.иа 

Код ЄДРПОУ 35323650, реєстраційний рахунок 35212002011009 в УДКСУ в Дніпропетровській області, МФО 805012

Про встановлення 
надбавки до посадового окладу 
у квітні 2016 року та преміювання 
Решетняк В.Ф.

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 
року № 268 Про впорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів», враховуючи особливий вклад окремих працівників щодо виконання 
поставлених завдань:

1. ВСТАНОВИТИ НАДБАВКУ РЕШЕТНЯК Валентині Федорівні 
головному спеціалісту служби у справах дітей у квітні 2016 року в розмірі 42,5 
% від посадового окладу з урахуванням доплати за ранг та вислугу років у 
межах фонду заробітної плати, та преміювати в розмірі 49,9% від посадового 
окладу за фактично відпрацьований час за березень місяць 2016 року

2. Головному спеціалісту служби у справах дітей Решетняк В.Ф. 
забезпечити виконання цього наказу та виплати заробітної плати у межах 
затвердженого кошторису.

НАКАЗ

22.04.2016 № 3-к

Начальник служби С.А.ЛЯХІМЕЦЬ



ГІЬТРОГТЛВЛГВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Г О Л О В И  Р А Й О Н Н О Ї Д Е Р Ж А В Н О Ї А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЇ

05.04.2016 смт Петропавлівка № К- 35/0/351-16

Про встановлення надбавки та 
виплату премії Ляхімець С.А 
у березні 2016 року.

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 
року №268 ‘"Про впорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів14, враховуючи особливий вклад окремих працівників щодо виконання 
поставлених завдань та підсумки роботи:
1. ВСТАНОВИТИ ЛЯХІМЕЦЬ Світлані Адамівні, начальнику служби у 
справах дітей райдержадміністрації, надбавку у розмірі 50% від посадового 
окладу, з урахуванням доплати за ранг та вислугу років в межах фонду оплати 
праці за березень 20 і6 року.
2. ПРЕМІЮВАТИ Ляхімець С.А. у розмірі, який не повинен перевішувати 
середній процент від посадового окладу, установлений в цілому для колективу 
установи за лютий 2016 року за фактично відпрацьований час.

Підстава: подання начальника служби у справах дітей райдержад м і ні страції, 
вх.№ 970/0/348-16 від 30 березня 2016 року.

Голова райдержадміністрації М.В.ЛАЮЩИК



П
ЕТ

РО
П

АВ
Л

Ш
СЬ

КА
 

РА
ЙО

НН
А 

ДЕ
РЖ

АВ
Н

А 
АД

М
ІН

ІС
ТР

АЦ
ІЯ

 
^

СЛ
УЖ

БА
 

У 
СП

РА
ВА

Х 
ДІ

ТЕ
Й 

ПЕ
ТР

ОП
АВ

ЛШ
СЬ

КА
 

РА
ЙО

НН
А 

ДЕ
РЖ

АВ
НА

 
А

Д
М

ІН
ІС

ТР
А

Ц
ІЯ

*
В
В
н
*
ч :
я
Он
ов
<*о
О

•N4 т
НН о
а ?5
< Гч|
ВиН &

.ОІи *
нн
вЯШІ

Ч< «
:м
о
И сЄ
» са<
N са

аЗ
а. В
и оо .
<=[ &с
О Н
а
я

О

о
>н
<
Єй

а
са
О
ЧО 40
и О

О}
Й
о
сК
сч

£і*
03 ^  ОТ <  

Ю  •

$ -0 = В 
V  

_ 2
ІС
О 
о .

Ю

-  і  о  й̂
 в

2  ^

о
в

о
о .С

40 03 °  '2 °  і  ^  я 
те са х -ясо Втов- В*<и Вю

04 во  се
з  §■
“ я
х Ь |  е; «е в 

* о

X те 
В  в  
я  вЗ ОТ

.5 в
о

ж  *2  в
м са

з  а
ю  о

5 2

У  '
аЗ
В а.

а.*
са

» І 
о -  >%

0 л
в  н• -  X

-> а.

ї  £ 
^  в
1  те
я  1* В 
§ *2  са

і  § Я §
п  о

О О 
в  а .
.3 Р’со 3 
2 сюв  чо 

.3СО % 
£ 
о  
о .

са о  ^
•я е( & \ 3  
£ §  *  2о  я  в  _-0 ^
П  ій  

1
а. я  „ 5
^ 2 -  ’ і  яо  в  . 2
Си *5 ^= * 1 ^  
со 2 <  £>
*  а .  я  2 § ' ї |  
о .  и  . ■ я  Ч

°  З  1 - І  *
5 §  1 0 ( 5  : -  
Ч  са О -і
§ «  5 . Д  СІ

:о І
3 - ю  й 2 ' =
8 8 - 1 x 1
ї °  ^  ьс в  н  ‘=» о. 
в з- -а V
“ і. * £ І  
В ^  й

оф
X
се%

В >% Н 03З я

І "
І §  
си 052  сз в З

а> >в 
в  в  

в
> я  «  
в  “  *

§  о  
І  ? 
са > в 

в

о  
в._г ОТ _

.9- о  .3^  >■> са 
со г, о  
°  ^  Во - З тз^ 5  н

о §
О  ■©“

СЄ

<
и

аз
а. х О Р5Г М В Ж .С°  і ї ч

V» ">%'м ^ Ь* X 
Н  СО Г )  се 
й  в  сз ^  сао, й н ^  й
се и  о  а .
в  а .  о  . с
сЄ О В —  О

5 : и  
І  а  
В чо
в  —
св О  
са сч й'в
І ?  & 2 
го ^  гч ОТ
З ’вег ОТ
2  а. о в

= 5
в •-
о  ^О- аЗ
“  го

2  )В §
ш  в  §  

ч  в
«  аЗ
а .  н<и о 
о  > ,гч

В
аЗ
О -

.8
В
’І
§*
а .

>в
аЗ
О .

)В
н >> 

о
х  а . 
2 ^  
8.3
В ГЧ
0  о
^  о  
в  н  

ю  о  X * 

§ ■« 
^3 і

1 з
У  СО 
2 ® « О'
% з
аЗ  ^ о і

Я ^
в  *

аЗсас̂
І
Е

З
2<с
са

яа
&

2
З*
&
>5
аЗ
а .

І

І І В \

з >• £ о

а
і

т
<

<
Я

о
с ч
г і
о
ІО
< ч

о?
в
в
св 

>>  «  
ч  2аЗ •- 
§
О
о  
и  
о  
са 
о  

^ -  о  Р -  
2 « Є

2
4>
О і
в
сй
н

о

СІ ГМ
в  ^

§ ■ §  С  X

В
о о  со

і '  
о  
н  
2  
ч  
>>

н

В
V

Си

ч о  са0  'С 
°  в  
^  В 
«  са ■ 
В  ‘В« за> я
л  £ га> В

ю  .

^  з 
°  &  
ч  с  

»  8  

8  «  
: 5  §  
Й с 
І -  °  

> *  §  
. ш  ^  
*р . >%

8  £

1 * 2  В-

Щ >л 
*  &■ 

І З  8ОТ
V* «  
^  В 
В В 
са от 
о  са 
в  >> 
от »
'  СІ 

ск
^  Си

о § О  .

О  В-
в  Е

• 5  3

са
&о
О-

н
о
о

ой о

5  о  
^  я

 ̂ са 
В ’Я
В -  в

В ^  
с і  са 
сес; їв 
са в  

са 
в

о  і=:
У  ю
са о

*§ 4
" І
РО

>>
са

'2

ои
О
03 В

.Ф
. XсЄ

(и
О
о.

о
а.

о
з X

5

са і»*'» о те
и о в

в н В
Ч н

о
а .

4 0

о
В
аз И

,о
>>
«
о

а
«і)

р -

сЄ
5
в

н с и
о

> »

и
В
сЄ

|>
4 0

о

зВ
Н

о
в
н

Си г а ‘3 ю
о
н
2

СЙ
(?)
В

о-
’ісо

на
Я
те
о Й

о
§-со.

ч н о са
сЄ в- *І сЄ В>» Ч са Си Н  -
В аз В сЄ,

'* 5
о  2к> ОТ 
2  &  
В- ^  
са в  

„ В 
*  ^  
ш  ^  в  са 

х  в  от О- от н 
Й  и  о  
в  а .  о  
от о  в

хО
О4

зВ 5 Й
В сЄ
в в
от >%са Н оо О и-а О
В 5 л
сЄ от вСи ’В оВ те В

.5 В в си
‘2 о в

се £о
в ї̂ > в

о 3
У 5 ЬЙ о
в о вн в 03 О14 са и

-&  § вн
о
в

сесо
О

и
в
У

<1>
і

нсЄ
ч>
в си

с4 соа>
ю
от

сисс
§

О СО со

В
ю

&
ч
о
X
в
в
А

У
сЗ
X



ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Г О Л О В И  Р А Й О Н Н О Ї  Д Е Р Ж А В Н О Ї  А Д М І Н І С Т Р А Ц І Ї
миШсмупаи

25.01.2016 смт Петропавлівка № К- 6/0/351-16

Про встановлення надбавки та 
виплату премії Ляхімець С.А 
у січні 2016 року.

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 
року №268 “Про впорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів", враховуючи особливий вклад окремих працівників щодо виконання 
поставлених завдань та підсумки роботи:
1. ВСТАНОВИТИ ЛЯХІМЕЦЬ Світлані Адамівні, начальнику служби у 
справах дітей райдержадміністрації, надбавку у розмірі 50% від посадового 
окладу, з урахуванням доплати за ранг та вислугу років в межах фонду оплати 
праці за грудень 2015 року.
2. ПРЕМІЮВАТИ Ляхімець С.А. у розмірі, який не повинен перевищувати 
середній процент від посадового окладу, установлений в цілому для колективу 
установи за листопад-грудень 2015 року за фактично відпрацьований час.

Підстава: подання начальника служби у справах дітей райдержадміністрації, 
вх.№ 240-241/0/348-16 від 25 січня 2016 року.

Голова райдержадміністрації М.В.ПАЮЩИК



ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ
вул. Радянська, 62, смт. Петропавлівка, 52700 ®  3-14-03, факс (05631) 3-15-03 Е-таі1: рр-$1и§Ьа@уап<іех.иа 

Код ЄДРПОУ 35323650, реєстраційний рахунок 35212002011009 в УДКСУ в Дніпропетровській області, МФО 805012

Про преміювання 
Решетняк В.Ф.

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 
року № 268 Про впорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів», враховуючи особливий вклад окремих працівників щодо виконання 
поставлених завдань:

1.ПРЕМІЮВАТИ в розмірі 135,0% від посадового окладу за фактично 
відпрацьований час за грудень місяць 2015 року.

- РЕШЕТНЯК Валентину Федорівну, головного спеціаліста служби у 
справах дітей.

2. Головному спеціалісту служби у справах дітей Решетняк В.Ф. забезпечити 
виконання цього наказу та виплати заробітної плати у межах затвердженого 
кошторису.

НАКАЗ

20.01.2016 № 1-к

Начальник служби С.А.ЛЯХІМЕЦЬ


